PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Илимский район

Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2023 № 28
   п. Тубинский

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые структурным подразделением Тубинская сельская библиотека муниципального казенного учреждения культуры  «Тубинский центр культуры»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые структурным подразделением Тубинская сельская библиотека муниципального казенного учреждения культуры «Тубинский центр культуры», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тубинского муниципального образования от 22.01.2018 № 6  «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые структурным подразделением Тубинская сельская библиотека муниципального казенного учреждения культуры «Тубинский центр культуры»».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести».и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста                                           1 категории администрации Тубинского муниципального образования Тарасову И. В.
            И.о. главы администрации

Тубинского муниципального образования                                              И.В. Тарасова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тубинского муниципального
образования

от 05.04.2023 № 28

ТАРИФЫ

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ СТРУКТУРНЫМ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕМ ТУБИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ БИБЛИОТЕКА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ
«ТУБИНСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ»
	№
	Наименование услуги
	Цена за 1 ед. услуги

(руб.)

	1
	Ксерокопия документа
	10  (за 1 прокат)

	2
	Поиск информации в интернете
	30

	3
	Сканирование изображения
	10 (за одно изображение)

	4
	Распечатка документа с электронных носителей
	10 (за 1 стр.)

	5
	Набор и распечатка текста
	50 за 1 стр.

	6
	Набор и распечатка текста, содержащего таблицы и графики
	50 за 1 стр.

	7
	Открытие индивидуального электронного ящика
	50

	8
	Отправка письма электронной почтой
	30

	9
	Индивидуальное консультирование пользователей ПК (1 час)
	100

	10
	Составление электронной презентации
	500

	11
	Составление в электронном виде: визитной карточки, буклета, пригласительного буклета
	50

	12
	Распечатка документа с цветного принтера
	30 (за 1 лист формата А4)

	13
	Монтаж видеоролика и слайд-шоу из фотографий (стоимость зависит от длительности видео и сложности монтажа)
	от 500